



ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

ANSARINAGAR, NEW DELHI – 110029

Advertisements are invited for the following post

Applications are invited for the following temporary/contractual post in the short term project entitled “**Piloting Proposed Priority Activities on Mitigating Bio risks and Governing Dual-Use Research- Responsible Use of Life Sciences (RULS) dual Use Research (DUR)** ” funded by WHO, in the Department of Laboratory Medicine, AIIMS New Delhi

S.No.	Name of the position	Essential qualifications/experiences	Salary	Duration of the project	Age limit
1.	Technical Officer	<u>Essential Qualifications:</u> Post graduate degree in life sciences or in related fields. <u>Desirable:</u> <ul style="list-style-type: none">• Fluent in English and Hindi.• The candidate should be motivated, committed and should be able to contribute independently and in team.• Good communication and writing skills.	40,000	3 months	35 years

Important: -

1. Interested candidates may send their CVs along with the prescribed format by post or email to the undersigned no later than the 21 July 2026 by 5 PM.
2. Only the selected candidates will be called for the interview.
3. Upon selection the applicant must bring all the testimonials of Education Qualification and Experience certificates along with himself/herself.
4. No TA/DA will be given for the same.

Principal Investigator:
Dr Suneeta Meena
Associate professor
Laboratory of Medicine
BM-33, New RAK OPD
All India Institute of Medical Sciences, Delhi
Email: project2tech@yahoo.com

FORMAT FOR APPLICATION

- 1) Application for the post of _____ :
- 2) Name of the Applicant in Block letters _____ :
- 3) Father's Name _____ :
- 4) Date of Birth (with age in yrs) _____ :
- 5) Sex: (Male/Female) _____ :
- 6) Nationality _____ :
- 7) Marital Status _____ :
- 8) Whether belongs to reserve category (Yes/No) :
- 9) Permanent Address _____ :
- 10) Correspondence Address with Contact No. _____ :
- 11) Educational Qualification

S.No.	Educational Qualification	Year of Passing	Name of the Board/University	Maximum Marks	Marks obtained

- 12) Experience

S. No	Name of the Employer	Designation	Duration of experience		Total experience
			From	To	

I declare that the above information I provided is correct to my knowledge and belief.

.....
Signature of the Candidate

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
अंसारी नगर, नई दिल्ली - 110029
निम्नलिखित पद हेतु विज्ञापन आमंत्रित किए जाते हैं

विषय:- एम्स, नई दिल्ली में प्रयोगशाला-चिकित्सा विभाग में डब्ल्यूएचओ द्वारा वित्त पोषित “जैविक जोखिम को कम करने संबंधी प्रस्तावित प्राथमिकता वाली गतिविधियों का संचालन एवं दोहरे उपयोग वाले अनुसंधान-जीवन विज्ञान का जिम्मेदारी से उपयोग (आरयूएलएस) दोहरा उपयोग अनुसंधान (डीयूआर)” नामक अल्पावधि परियोजना के तहत निम्नलिखित अस्थायी/संविदात्मक पद हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

क्र.सं.	पद का नाम	अनिवार्य अर्हताएं/अनुभव	वेतन	परियोजना की अवधि	आयु सीमा
1.	तकनीकी अधिकारी	<p>अनिवार्य अर्हताएं:-</p> <p>जीवन विज्ञान या संबंधित क्षेत्रों में स्नातकोत्तर डिग्री।</p> <p>वांछनीय:-</p> <ul style="list-style-type: none">• अंग्रेजी एवं हिंदी में निपुणता• उम्मीदवार में उत्साह एवं प्रतिबद्धता होनी चाहिए और वह स्वतंत्र रूप से तथा टीम में योगदान देने में सक्षम हो।• अच्छा संप्रेषण एवं लेखन कौशल	40,000	3 माह	35 वर्ष

महत्त्वपूर्ण:-

1. इच्छुक उम्मीदवार निर्धारित प्रारूप सहित अपना सी.वी दिनांक 21 जुलाई 2026 को सायं 5 बजे तक डाक या ईमेल द्वारा नीचे दिए गए पते पर भेज सकते हैं।
2. केवल चयनित उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार हेतु बुलाया जाएगा।
3. चयन होने पर, आवेदक को अपनी शैक्षिक अर्हता एवं अनुभव के सभी प्रमाण-पत्र साथ लाने होंगे।
4. इसके लिए कोई टी.ए/डी.ए नहीं दिया जाएगा।

प्रधान अन्वेषक:-

डॉ. सुनीता मीणा

सह-आचार्य

प्रयोगशाला-चिकित्सा प्रयोगशाला

बी.एम-33, नई राजकुमारी अमृत कौर ओ.पी.डी अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान,

नई दिल्ली

ई-मेल:- project2tech@yahoo.com

आवेदन हेतु प्रारूप

- 1) आवेदित पद का नाम
- 2) स्पष्ट अक्षरों में आवेदक का नाम
- 3) पिता का नाम
- 4) जन्म की तिथि (आयु वर्षों में सहित)
- 5) लिंग: (पुरुष/महिला)
- 6) राष्ट्रीयता
- 7) वैवाहिक स्थिति
- 8) क्या उम्मीदवार आरक्षित श्रेणी से हैं (हां/नहीं):-
- 9) स्थायी पता
- 10)संपर्क नंबर सहित अन्य पता
- 11)शैक्षिक अर्हता

क्र. सं.	शैक्षिक अर्हता	विश्वविद्यालय का नाम	कतम अंक	उच्चतम अंक

12) अनुभव

क्र. सं.	व्यक्ति का नाम	पता	अनुभव की अवधि	अनुभव

मैं घोषणा करता/करती हूँ कि मेरे द्वारा प्रदान की गई उपर्युक्त जानकारी मेरी जानकारी एवं विश्वास के अनुसार सही है।

(_____)

उम्मीदवार के हस्ताक्षर